PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

21 октября 2022 г.                                                                                           № 730
О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению торгов, созданной постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2021 г. №961
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях осуществления процедуры проведения торгов, предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению торгов, созданной постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2021г. № 961 следующие изменения:

1.1. Позицию: “Востриков Иван Александрович – заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края” заменить на позицию: “ Крисан Алексей Валентинович – заместитель главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края».

1.2. Позицию: “Еристов Дмитрий Анатольевич – начальник отдела муниципального хозяйства администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края” заменить на позицию: “ Синицын Андрей Александрович” – начальник отдела градостроительства и архитектуры – главный архитектор администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

                                                О.С. Безменов